
 

 

 

 

 

Tarnów, dnia 25 maja 2009 roku  

 

 

Szanowni Państwo  

Dziekani Okręgowych Izb Radców Prawnych 

/wszyscy/ 

         

     

                                                                               

                                                               

  Mam wielką przyjemność poinformować Państwa, iż miastu Tarnów przyznano 

organizację XX Ogólnopolskiej Letniej Spartakiady Prawników, która odbędzie się w  

dniach 9 – 13 września 2009r. w  Tarnowie 

          Spartakiada prawników, organizowana rokrocznie, jest imprezą służącą integracji 

wszystkich zawodów prawniczych na płaszczyźnie sportowej. Uczestniczą w niej 

przedstawiciele wszystkich korporacji prawniczych, a więc sędziowie, prokuratorzy, 

radcowie prawni, adwokaci, notariusze, komornicy oraz inni prawnicy nie należący do 

wspomnianych zawodów. Dlatego też gorąco polecam zapoznanie się z bliższymi 

informacjami dotyczącymi Spartakiady na istniejącej stronie internetowej 

www.spartakiada2009.pl – a także rozpropagowanie tej informacji w wśród podległych 

Panu radców prawnych.  

          Przewidujemy udział ok. 600 uczestniczek i uczestników z całej Polski, którzy 

wezmą udział w wielu konkurencjach sportowych jak i imprezach  towarzyszących.  

  Budżet Spartakiady opiera się na wpisowym, które wynosi ok. 700 zł, jednakże z 

uwagi na brak zaplecza akademickiego, jakim dysponowały miasta organizując poprzednie 

spartakiady np. Olsztyn, Białystok, Wrocław, uczestnicy musza być zakwaterowani też w 

hotelach, co znacznie podraża koszty organizacji. Nadto uwzględniając liczne sugestie 

http://www.spartakiada2009.pl/


 

 

do programu spartakiady wprowadziliśmy nowe konkurencje, które wymagają określonych 

zabezpieczeń i przez to są bardzo kosztowne, np. kolarstwo.  

  Zależy nam, aby uczestnicy Spartakiady opuszczali Tarnów z miłymi 

wspomnieniami jako przyjazne miasto, z życzliwymi mieszkańcami.   

 Dlatego też prosimy Panią / Pana Dziekana o rozważenie możliwości przyznania 

przez Okręgową Izbę Radców Prawnych jakiejkolwiek kwoty dotacji z przeznaczeniem 

na pomoc w organizacji XX Letniej Ogólnopolskiej Spartakiady Prawników, którą można 

wpłacić na konto Stowarzyszenia prowadzone przez Krakowski Bank Spółdzielczy Oddział 

w Tarnowie o numerze 59 8591 0007 0300 0296 3741 0001.    

 

 

    Z poważaniem 

    

     Wiceprezes Stowarzyszenia 

 

      r. pr. Wiesław Hudyma  

  

           

                                                                                    

 

 

 


